quinta-feira, 17 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

REGISTRO DE PREÇO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2015.

O Pregoeiro da PM-Cordeiros, torna público que a sessão da licitação realizada
no dia 16/12/2015, às 16:00 horas, cujo o objeto refere-se a Aquisição de
Grupo Moto Gerador Diesel com instalação, para a Secretaria Municipal de
Saúde de Cordeiros, do Registro de Preço do Pregão Presencial Nº 026/2015,
foi considerada DESERTA, tendo em vista o não comparecimento de licitantes
para acudirem o certame em epígrafe. Cordeiros, Bahia, em 16 de dezembro
de 2015.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D52AEA734943A567D0B7227CA377701

		2015-12-17T08:47:36-0300